



# Dalsager Invest ApS

Prins Knuds Vej 51, 8240 Risskov

CVR-nr. 31 47 54 49

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

---

Peter Dalsager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dalsager Invest ApS  
Prins Knuds Vej 51  
8240 Risskov

CVR-nr.: 31 47 54 49  
Stiftet: 28. maj 2008  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Dalsager

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom og værdipapirer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.063 kr. mod -11.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.545 kr. mod -43.626 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2023 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes at anparthaverne vil indestå for den løbende drift i det kommende år.

Ved vurdering af selskabets kapital skal der tages højde for gæld til anparthaver på 1.132 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-11.063</b> | <b>-11.500</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 12             | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -23.494        | -32.126        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-34.545</b> | <b>-43.626</b> |
| Skat af årets resultat                  | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-34.545</b> | <b>-43.626</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Disponeret fra overført resultat        | -34.545        | -43.626        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-34.545</b> | <b>-43.626</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                      |  | <u>2023</u>          | <u>2022</u>          |
|-------------------------------------|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                         |  |                      |                      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |  |                      |                      |
| Andre værdipapirer og kapitalandele |  | <u>36.642</u>        | <u>38.115</u>        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt     |  | <u>36.642</u>        | <u>38.115</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          |  | <b><u>36.642</u></b> | <b><u>38.115</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |  |                      |                      |
| Tilgodehavende selskabsskat         |  | <u>0</u>             | <u>11.550</u>        |
| Tilgodehavender i alt               |  | <u>0</u>             | <u>11.550</u>        |
| Likvide beholdninger                |  | <u>11.830</u>        | <u>268</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      |  | <b><u>11.830</u></b> | <b><u>11.818</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                |  | <b><u>48.472</u></b> | <b><u>49.933</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                       |                          |                          |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                           | <u>2023</u>              | <u>2022</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                    |                          |                          |
| Virksomhedskapital                    | 125.000                  | 125.000                  |
| Overført resultat                     | <u>-1.218.736</u>        | <u>-1.184.192</u>        |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>-1.093.736</u></b> | <b><u>-1.059.192</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                          |                          |
| Anden gæld                            | <u>1.142.208</u>         | <u>1.109.125</u>         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.142.208</u>         | <u>1.109.125</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>1.142.208</u></b>  | <b><u>1.109.125</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>48.472</u></b>     | <b><u>49.933</u></b>     |

- 1 Kapitaltab
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>      |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 125.000                   | -1.184.192               | -1.059.192        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -34.545                  | -34.545           |
|  | <b>125.000</b>            | <b>-1.218.737</b>        | <b>-1.093.737</b> |

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2023 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes at anpartshaverne vil indestå for den løbende drift i det kommende år.

Ved vurdering af selskabets kapital skal der tages højde for gæld til anparthaver på 1.132 t.kr.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
